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اخبار

سیاسی-اقتصادی 

فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا:

ارتش در»ذوالفقار ۹۹« ثابت کرد 
ما قوی هستیم

فرمانده قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نیروی 
زمینی ارتش گفــت: ارتش در مانــور ذوالفقار 99 
ثابت کــرد که ما قوی هســتیم. به گــزارش فارس، 
امیر سرتیپ ستاد رضا آذریان در جلسه هماهنگی 
برنامه های چهلمین ســالگرد هفتــه دفاع مقدس 
در جمع فرماندهان یگان های آجا در مشهد اظهار 
کرد: دشمن بعد از 40 سال از دفاع مقدس چشم 
دیدن موفقیت ما را ندارد چرا که در هشــت ســال 
دفاع مقدس به آن ها ثابت شــد، ملتی که شهادت 
دارد، شکست ندارد. وی با اشاره به این که کوچک 
ترین خطای دشــمن با کوبنده ترین پاســخ همراه 
خواهــد بــود، افــزود: نیروهــای چهارگانــه ارتش 
هم اکنــون از مرزهــای ایــن کشــور در حــال دفاع 
هســتند و نقش بســیار خوبی در امنیت این کشور 
دارند. امیر آذریان تصریح کرد: عشــق به انقلاب، 
ولایت فقیه و عشق خدمت به کشــور حماسه های 
ثامن الائمــه)ع(،  عملیــات  چــون  بی نظیــری 

بیت المقدس و طریق القدس را به وجود آورد.

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری خبر داد:

 کسب جایزه زرین 
انجمن حسابرسی داخلی ایران 

توسط شهرداری مشهد
پــس از کســب تندیــس زریــن ســطح پایه در ســال 
گذشته، شهرداری مشــهد امسال در ســطح بالاتر 
جایــزه ملی انجمن حسابرســان داخلی ایــران، بار 
دیگر  موفق به کســب تندیس زرین شــد. به گزارش 
پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری، خواجــه نائینی 
اظهار کرد: این جایزه به طور سالانه پس از ارزیابی 
دوره ای فرایندهای کاری و بررسی میزان مطابقت 
آن با استانداردهای حسابرسی داخلی، به دستگاه 
اجرایی یا ســازمان برتر کشــور تعلق می گیرد. وی 
افزود: شهرداری مشهد پس از اخذ رتبه برتر که در 
سال گذشــته برای اولین بار در سطح یک به دست 
آورد، امســال در ســطح بالاتر یعنی ســطح دوم این 
رقابت نیز ارزیابی و بر اساس شاخص های ارزیابی 
این انجمن بار دیگر در میان دســتگاه های اجرایی 

کشور حائز رتبه نخست شد.

جانشین فرمانده  سپاه امام رضا)ع(:

 اولویت امروز کشور
 اقتصاد و معیشت مردم است

شجاعی مهر- جانشــین فرمانده سپاه امام رضا)ع( 

گفــت: در وضعیــت فعلی ابتــدا باید اولویــت ها را 
شناســایی کنیم و امروز اولویت اصلــی ما اقتصاد 
و معیشــت مــردم اســت کــه دشــمن آن را هــدف 
هجمــه قرار داده اســت. ســردار شــفاهی در آیین 
تکریــم و معارفــه فرمانــده ناحیــه مقاومت بســیج 
شهرستان نیشابور افزود: البته برخی از مسئولان 
ما آدرس غلط می دهند و مــی گویند اولویت های 
ما چیزهای دیگری اســت، اگر تفکر شهدایی مثل 
شهید شوشتری در این کشور جاری شود، مشکل 
معیشــتی نخواهیم داشت. شــایان ذکر است، در 
پایان ایــن مراســم از زحمات ســرهنگ حســینی 
تجلیل و سرهنگ نیک یاد به عنوان فرمانده ناحیه 
مقاومت بســیج نیشابور معارفه شــد. همچنین در 
مراســم جداگانه ای از خدمات ســرهنگ محمود  
حامد تقدیر و سرگرد ذوالفقاری به عنوان مسئول 

سپاه ناحیه خوشاب منصوب شد.

 آخرین دفاعیات  متهمان
 هلدینگ آفتاب در دادگاه 

مســلمی- روز گذشــته پنجمیــن جلســه دادگاه 

رســیدگی به اتهامــات متهمان پرونده موســوم به 
»هلدینــگ آفتــاب« و آخرین دفاعیــات متهمان به 
ریاســت قاضی ســید هــادی منصــوری و در قالب 
شــعبه ویــژه رســیدگی بــه پرونــده اخلالگــران و 
مفســدان در نظــام اقتصــادی کشــور مســتقر در 
مشــهد و با حضور متهمــان و وکلای مدافع آن ها، 
نمایندگان ســازمان ها و ادارات، جمعی از شکات 
و وکلای آن ها، اصحاب رسانه و نماینده دادستان 
عمومــی و انقــلاب مرکــز اســتان برگــزار شــد. بر 
اساس کیفرخواست صادر شده از ناحیه دادسرای 
عمومی و انقلاب مرکز استان، اتهامات این پرونده 
مشــارکت در کلاهبــرداری شــبکه ای، اخلال در 
نظام اقتصادی از طریق فرار مالیاتی، پول شویی، 
مشارکت در جعل مدارک تحصیلی دانشگاه های 
خارجی و مؤسسات آموزش عالی، جعل مهر وزارت 
علوم، تحقیقــات و فنــاوری و مهر تأییدیــه مدارک 
وزارت مزبور، نشــر اکاذیب رایانــه ای، جعل مهر و 
علامت شــرکت شــاکی خصوصی و مشــارکت در 

جعل رایانه ای 99 سایت بوده است.

از میان خبرها

گوناگون 

رئیس شورای شهر مشهد:

شورا به دنبال گسترش و بسط 
فرهنگ کار و تلاش است

رئیس شورای شــهر مشــهد گفت: شــورای پنجم به 
دنبال گسترش و بسط فرهنگ کار و تلاش در جامعه 
است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، حیدری 
در مراسم رونمایی از ســردیس پدر صنعت خراسان، 
مرحــوم »ایــرج یزدان بخــش«، اظهارکــرد: اصلاح و 
به ســازی جاده  حســن آباد، با وجود این کــه خارج از 
محدوده شهری مشهد است با پیگیری های شورای 
شهر عملیاتی و محقق شد. امیدواریم بقیه مسیر هم 
در تعامل با دیگر بخش ها دنبال شــود.بهاروند عضو 
کمیسیون اقتصادی شورای شــهر مشهد نیز گفت: 
مرحوم یزدان بخش، این چهره خدوم خدمات زیادی 
در عرصه صنعت و اشــتغال اســتان از خود به یادگار 

گذاشته که هیچ گاه از خاطره ها پاک نخواهد شد.

رفع تصرف ۱۰۳ هکتار زمین ملی 
در استان طی امسال

فرمانده یگان حفاظت ســازمان ملی زمین و مسکن 
استان گفت: 10۳ هکتار زمین ملی از ابتدای امسال 
در نقاط مختلف اســتان از دســت افراد متخلف رفع 
تصرف شده است. به گزارش ایرنا، سرهنگ خسروی 
ارزش اقتصادی این میزان زمین ملی آزاد شده را دو 

هزار و 9۶2 میلیارد و ۳00 میلیون ریال اعلام کرد.

سربازرس گروه اقتصادی بازرسی کل استان:

 گزارش سازمان بازرسی
  به تشکیل پرونده »پدیده« 
در مراجع قضایی منجر شد

ســربازرس گروه اقتصادی بازرســی کل اســتان، در 
واکنش به اظهارنظر یکی از نمایندگان استان مبنی 
بــر کوتاهی این ســازمان و بروز معضلات موسســات 
مالی و اعتباری برای مردم، ارائه 59 گزارش و مکاتبه 
در سال های 90 تا 9۶ برای موضوع موسسات مالی 
غیرمجاز و شرکت های پدیده و پردیسبان را از جمله 
اقدامات این مجموعه برشــمرد. به گــزارش فارس، 
طاووســی اظهار کرد: ۳۳ مکاتبه تنها برای شــرکت 
پدیده شاندیز صورت گرفت و چند فقره گزارش درباره 
این شرکت به دستگاه های ذی ربط و مرجع قضایی 
ارســال شــد که پس از آن با دستور ریاســت وقت قوه 
قضاییه، پرونده قضایی تشکیل و به آن رسیدگی شد.

واکنش فرماندار به قطع برق 
ساختمان انتقال خون کاشمر

مهدیان-برق ســاختمان پایگاه انتقال خون کاشــمر 

روز گذشته توســط اداره برق شهرستان قطع شد که 
واکنش فرماندار این شهرســتان را به دنبال داشت. 
به گزارش خراسان رضوی ســاقی، فرماندار کاشمر 
در این باره گفت: بلافاصله پس از اطلاع از قطع برق 
پایگاه انتقال خون کاشمر موضوع را پیگیری کردم، 
اقدام شرکت برق اشتباه و نادرســت بود، مدیر اداره 
برق کاشــمر در خصوص قطع این انشعاب اظهار بی 
اطلاعی کرده و ماموری که اقدام به قطع این انشعاب 
کرده از سوی شــرکت برق توبیخ خواهد شد. شایان 
ذکر است، با پیگیری فرماندار، برق ساختمان انتقال 

خون کاشمر ظهر روز گذشته وصل شد.

 تامین آب شرب ۱2 روستا 
در شهرستان مرزی تایباد

مدیــر امور آبفــای تایبــاد از رفع مشــکل تامین آب 
شرب 12روستا در این شهرستان مرزی خبرداد. 
به گــزارش روابط عمومــی آب و فاضلاب اســتان، 
باباغیبی گفت: 12هزار نفر جمعیت ساکن در این 
روستاها یک ماه پس از اجرای طرح یکپارچه سازی 
شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی از آب 

شرب پایدار برخوردار شدند.

فرمانده سپاه امام رضا)ع( اعلام کرد: 

سپاه پای احیای واحدهای 
تولیدی راکد استان 

فرمانده سپاه امام رضا)ع( با بیان این که سپاه با تمام توان 
از احیــای واحدهای تولیدی خراســان رضــوی حمایت 
می کند، از فعالیت ســپاه امام رضا)ع( در مســیر احیای 
واحدهای تولیــدی راکد اســتان خبــر داد. بــه گزارش 
تسنیم، سردار سرتیپ پاسدار یعقوبعلی نظری در نشست 
با مسئولان اقتصادی اســتان اظهار کرد: تدابیر ویژه ای 
در حــوزه اقتصادی و آن چــه مربوط به تامین معیشــت و 
مایحتاج روزمره مردم استان است، باید از سوی مسئولان 
اندیشیده شود تا مردم از این ناحیه دچار زحمت نشوند. 
وی افــزود: اولویت در شهرســتان های اســتان برطرف 
شدن مشکلات واحدهای تولیدی و کشــاورزان است و 
با هماهنگی صورت گرفته در شهرستان ها این اقدامات 
در دستور کار قرار گرفته و سپاه امام رضا)ع( با تمام توان 
ورود کرده است. ســردار نظری تصریح کرد: اگر در این 
مسیر به مشکلی بربخوریم بلافاصله ستاد تسهیل استان 
وارد عمل خواهد شــد و مشــکلات به ســتاد تدابیر ویژه 
اقتصادی ارجاع می شود تا مشکلی لاینحل باقی نماند. 
وی ادامه داد: در مواردی نیز شــاهد هستیم که بعضا در 
اســتانی نمی توان برای مشــکلات تصمیم گیری و آن را 
حل کرد و باید بلافاصله این مســائل در ســطح کشوری 
ارجاع و حل و فصل شود. فرمانده سپاه امام رضا)ع( تاکید 
کرد: باید از فرصت های ویژه ای که در استان تمهید شده 
برای حل معضلات اقتصادی استان بهره گرفت و یکی از 
این فرصت ها اســتفاده از ظرفیت های ستاد تدابیر ویژه 

اقتصادی خراسان رضوی است.

شناسایی واحدهای راکد کشاورزی	 
به گزارش ایرنا، اورانی رئیس ســازمان جهاد کشاورزی 
استان نیز در این نشست به راه اندازی کلینیک کشاورزی 
بر مبنای مصوبات کارگروه تنظیم بازار استان اشاره و بیان 
کرد: از ابتدای شهریور جاری این کلینیک در شهرستان 
های مختلف تشــکیل شــده و با همکاری مدیــران جهاد 
کشاورزی شهرستان ها تاکنون 2۷1 واحد راکد، 45۶ 
واحد نیمه تمام، 20۶ واحد نیمه فعال و ۳14 واحد فعال 
و مورد نیاز ســرمایه در گردش در اســتان شناسایی شده  
است.شجاعی مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی 
استان نیز در این نشست گفت: پیرو واگذاری مسئولیت 
راه انــدازی کلینیک صنعت به این شــرکت، هســته های 
مرتبط بــا آن در هر شهرســتان تشــکیل شــد و در نهایت 
عارضه یابی و رفع مشــکل هزار و 500 واحد صنعتی در 
داخل شــهرک ها و نواحــی صنعتی و خــارج از آن در کل 

استان در دستور کار کلینیک قرار گرفت.

تفاهم نامه برای ۲۳۳ هزار میلیارد تومان 	 
سرمایه گذاری

از  حمایــت  و  جــذب  دفتــر  مدیــرکل  تقوایــی 
سرمایه گذاری استانداری نیز در این نشست گفت: 
در چارچوب الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی 
تاکنــون هــزار و 2۷2 تفاهم نامه ســرمایه گذاری به 
ارزش 2۳۳ هــزار و ۸51 میلیارد تومان و اشــتغال 
زایی برای 221 هزار و ۳22 نفر منعقد و در سامانه 
»ثبــت و پیگیــری تفاهــم نامه های ســرمایه گذاری« 
ثبت شده است.عبدا... یزدانبخش، مسئول کانون 
انجمن های صنفی کارفرمایی استان، مهدوی دبیر 
اجرایــی نظام صنفی کشــاورزی خراســان رضوی و 
محمود خانزاده دبیر  خانه صنعــت، معدن و تجارت 

استان نیز در این نشست نکاتی را مطرح کردند.

 زمین های غیرفعال در شهرک های صنعتی	 
 پس گرفته می شود

معاون هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری نیز در 
نشست با فرمانده ســپاه امام رضا)ع( و ارتباط ویدئو 
کنفرانســی با فرمانداران اســتان گفت: زمین افراد 
دارای مجوز راه اندازی واحد تولیدی در شهرک های 
صنعتی که فعالیت تولیدی خود را آغاز نکرده و برای 
مدت زیادی زمین در اختیار داشــته اند از آنان گرفته 
می شود و در اختیار متقاضیان واقعی قرار می گیرد. 
به گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، رســولیان 
افزود: زمین های شــهرک های صنعتــی متقاضیان 
بسیار دارد و باید در اختیار افرادی قرار گیرد که اراده 
تولید صنعتی دارنــد. وی ادامه داد: در ســتاد تدابیر 
ویــژه اقتصــادی خراســان رضــوی چند موضــوع در 
اولویت قرار گرفته است که شــامل کلینیک صنعت، 
کلینیک کشــاورزی، تنظیم بازار، رســیدگی به طرح 
های منطقه ثامن، ســامان دهی حاشیه شهر مشهد، 
ایجاد مسکن در شهرستان ها و مناطق محروم مشهد 
و سامان دهی کشف رود است. وی با تاکید بر پیگیری 
مستمر و مطالبه از مرکز برای رفع مشکلات طرح های 
اقتصادی افــزود: با پیگیــری های مصرانــه از طریق 
تهــران، هفته گذشــته مشــکلات مربوط بــه دو طرح 
تامین برق 500 مگاواتی و مشکل مالی طرح فولادی 
در اســتان حل شد.شــایان ذکــر اســت، فرمانداران 
گناباد، طرقبه شــاندیز و خواف نیز در این نشست به 
بحث و بررســی درباره مشــکلات واحدهای صنعتی 

شهرستان های تابعه پرداختند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل 
مسکن و شهرسازی استان گفت: 
از کل واحدهــای درنظــر گرفتــه 
شــده مســکن مهر برای اســتان، 

حــدود 1۸ هــزار و ۸4۸ واحد نیمه 
تمــام و فاقــد متقاضی اســت. بــه گزارش 
فارس، ناصری افزود: سهمیه مسکن مهر 
اســتان حدود 120 هزار و ۶00 واحد بود 
که از این میــزان 101 هــزار و ۷5۳ واحد 
افتتاح شده است. وی با بیان این که حدود 

1۸ هزار و ۸4۸ واحد از این تعداد نیمه 
تمام و فاقــد متقاضی اســت، افزود: 
حــدود 10 هــزار و ۳۸۷ واحد را که 
متقاضــی ندارنــد، بــه مســکن ملی 
می بریم. وی دلیل نیمه تمام ماندن بقیه 
واحدها را میزان آورده مالی و سهل انگاری 
پیمانــکار اعــلام کــرد و گفت: حــدود یک 
ماه اســت که پیگیر هســتیم و آن دســته از 
پیمانکاران را که مقصر هستند و به وظایف 

خود عمل نمی کنند، حقوقی می کنیم.

معاون راه و شهرسازی استان اعلام کرد:

بلاتکلیفی ۱8 هزار واحد مسکن مهر درخراسان رضوی

معــاون بازرگانــی و توســعه تجــارت 
ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
)صمت( خراســان رضــوی گفت: 
ســهمیه فوق العــاده از کالاهــای 

طرح تنظیم بازار شــامل ســه هزار تن 
شــکر و هزار تن برنج تا پایان ماه جاری در 
این استان جذب می شــود. غفوری مقدم 
افزود: سهم استان از کالاهای طرح تنظیم 
بازار در ماه هــای محرم و صفــر، دو هزار و 
500 تن برنج هندی، دو هزار و 400 تن 

شکر، 150 تن گوشــت قرمز و ۸00 
تن گوشت مرغ اســت. وی افزود: 
از کل ســهمیه  خراسان رضوی در 
کالاهای طــرح تنظیم بــازار، 50 
درصد به شهرستان ها اختصاص دارد 
و باید ســهمیه آن هــا به طــور کامل جذب 
شــود اما اغلــب شهرســتان های اســتان 
در جذب ســهمیه های خود دچار مشــکل 
هستند که باید این مشکل از سوی ادارات 

تابعه بررسی و حل شود.

معاون سازمان صمت  استان خبر داد:

اختصاص سهمیه جدید شکر و برنج به استان

مدیرعامل اتحادیه مرغ تخم گذار خراسان رضوی گفت: وضعیت قیمت تخم 
مرغ به این بستگی دارد که دولت تکلیف ما را برای تخصیص ارز و تامین نهاده 
مشخص کند. اگر قرار باشد نهاده و محصولاتی مانند واکسن، دارو، مکمل ها 
و کنسانتره را با ارز آزاد وارد کنیم، قیمت تمام شــده تخم مرغ برای مرغ دار 
حداقل کیلویی 21 هزار تومان می شــود که باید با سود متعارف 15 درصد 
آن را بفروشــد؛ بنابراین تخم مرغ با قیمت کیلویی ۳0 هزار تومان به دست 
مصرف کننده می رسد. موســوی نژاد در گفت وگو با ایسنا افزود: اگر دولت 
قسمتی از نهاده های ما را تامین کند، باز هم بستگی دارد چند درصد از نیاز 
ما تامین شود. فرمول ها و آنالیزهایی داریم که می توانیم در اختیار سیستم 
دولتی و نظارتی و همچنین تنظیم بازار قرار دهیم. وی افزود: اگر با توجه به 
مخاطرات تولید و پرورش، سود متعارف در حد 10 تا 15 درصد برای ما در 
نظر بگیرند، آماده عرضه هستیم. هم اکنون به این دلیل که دولت حدود 50 
درصد نهاده ها را تامین می کند، قیمت تمام شده تخم مرغ کیلویی 15 هزار 
و 500 تومان است اما اگر این وضعیت ادامه یابد، قطعا قیمت این محصول 
به 21 هزار تومان می رســد.  موســوی نژاد  تصریح کرد: مرغ دار در پنج ماه 
ابتدای ســال توانســت از ذخایر داخل انبار مرغ داری استفاده کند و کسب 
و کار خویش را بچرخاند امــا اکنون که نمی تواند نهاده تامین کند، کشــتار 
مرغ تخم گذار بیشتر می شــود زیرا مرغ دار نمی تواند نهاده تامین کند. وی 
ادامه داد: ما گله های بالای تولیــد حدود ۷0 تا ۸0 درصد را به کشــتارگاه 
می فرستیم و الان مقادیر بالای گوشت مرغ تخم گذار دیرپز که غالبا استفاده 
صنعتی می شود، در سردخانه های استان موجود است. مرغ دار مرغ خود را 
می  کشد و تا این مرغ بخواهد جایگزین شــود، ۸ تا 9 ماه زمان می برد. سال 
گذشته در این بازه ۸.5 میلیون مرغ تخم  گذار داشتیم اما اکنون این تعداد 
۶.5 میلیون قطعه اســت که دو میلیون نســبت به زمان مشابه سال گذشته 
کاهش داشته اســت. مدیرعامل اتحادیه مرغ تخم گذار اســتان با بیان این 
که به هیچ عنوان به دنبال گران فروشــی یا افزایش قیمت نیستیم، تصریح 
کرد: جامعه تولیدکننده به دنبال این موضوع نیست و اگر افزایشی در بازار 
است، عوامل دیگری که قیمت تمام شده ما را افزایش داده، باعث و بانی این 
مسئله است. وی گفت: آنالیز قیمت های تمام شده و هزینه های کارگری و 
اقتصادی خود را به صورت ریز در پنج تا شش صفحه در اختیار ستاد تنظیم 
بازار و انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان قرار داده ایم اما بیان می شود 
سیاست کشور این است که قیمت  ها از 20 درصد بیشتر افزایش پیدا نکند. 
این سیاست ها برای مصرف کننده است یا تولیدکننده؟ اگر تولید از بین برود، 

در آخر دودش به چشم مصرف کننده هم می رود.

 هشدار مدیرعامل اتحادیه مرغ تخم گذار استان

 نهاده تامین نشود
تخم مرغ گران می شود


